

## MINNESANTECKNINGAR

### fört vid medlemsmöte med Förbundsstyrelsen RAR i Sörmland

Datum: 2023-11-24, kl. 09.00-10.00

Plats: Teams

<i>Närvarande</i>	<i>Organisation</i>
Helena Koch	Ordförande, Samordningsförbundet
Dag Bergentoft	Oxelösunds kommun
Ann-Sofie Wågström	Eskilstuna kommun
Urban Granström	Nyköpings kommun
Fredrik Brunsell	Försäkringskassan
Christoffer Öqvist	Region Sörmland
Kristina Bengtsson	Arbetsförmedlingen
Charlotta Skålén	Förbundschef, Samordningsförbundet
Helena Rennemark	Samordningsförbundet
Lena Hallberg	Samordningsförbundet
Viola Westberg	Samordningsförbundet
Vedad Begovic	Samordningsförbundet

### Mötets öppnande

Ordförande Helena Koch hälsade alla välkomna.

### Verksamhetsplan och budget 2024

Charlotta Skålén, förbundschef, redogör för verksamhetsplanen 2024. Utifrån att arbetslöshetstalen i Sörmland är bland de högsta i riket, att vi har höga ohälsotal och låg utbildningsnivå speglar förbundets mål dessa utmaningar.

För verksamhetsåret 2024 budgeterar förbundet nästan 20 mkr att fördela till samverkansinsatser samt till förbundets styrning och förvaltning. Beräkningen utgår från att utfallet för 2023 följer prognos per 30 juni, där utfallet beräknas uppgå till ett överskott på 1,8 mkr.

För mer information, se bifogad verksamhetsplan.

### Rapport från Sikta mot arbetslivet

Insatsledare Lena Hallberg rapporterar att den länsövergripande insatsen som ska pågå i fem år startade den 1 oktober. Personal är på plats med undantag av Nyköping och till viss del i Eskilstuna. Deltagare har börjat aktualiseras.

### Medlemsdialog

Förbundschefen påminner om enskild medlemsdialog, utöver medlemsmötena. Mötet ska syfta till att få veta vad respektive part önskar få ut av sitt medlemskap, hur man ser på de insatser som pågår och önskad utveckling.

**Mötet avslutas**

Ordföranden tackar för visat intresse och avslutar medlemsmötet.

Vid protokollet

Nils Perers  
Sekreterare

Justeras

Helena Koch  
Ordförande

Charlotta Skålen  
Förbundschef

# Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

---

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.